
Slutresultat, Seniorer:

Plac Namn Förening Huvud Mellan S:a Final S:a Total Plac

1 Mikael Fors Ale 144 94 238 47 9 9 9 9 10 93 331 1

2 Patrik Lindfors I19 144 93 237 48 8 9 10 9 9 93 330 2

3 Ronny Nilsson Piteå 140 98 238 48 10 8 9 9 8 92 330 3

4 Gustaf Lövgren Niemisel 143 96 239 47 7 8 9 8 8 87 326 4

5 Donald Johansson Ale 141 90 231 49 9 9 8 9 9 93 324 5

6 Tommy Isaksson I19 141 95 236 46 7 8 9 8 9 87 323 6

7 Joakim Nordlund S3 139 93 232 49 7 9 7 10 5 87 319 7

8 Andreas Edin Ale 135 94 229 48 6 9 8 10 8 89 318 8

9 Håkan Sundström Ale 137 92 229 48 9 7 8 8 9 89 318 9

10 Urban Johansson F21 139 90 229 44 8 8 8 9 8 85 314 10

11 Leif Sandberg Kalix 142 81 223 44 9 9 9 8 9 88 311 11

12 J-O Lampinen S3 139 86 225 43 5 7 7 9 8 79 304 12

13 Sture Nilsson Piteå 131 87 218 43 9 5 3 10 0 70 288 13

14 L-G Marklund S3 131 86 217 0 217 14

Slutresultat, Liggande:

1 Elina Johansson Ale 148 93 241 44 10 10 8 9 9 90 331 1

2 Harry Friman Råneå 138 93 231 48 10 8 9 10 9 94 325 2

3 Ingmar Åström Piteå 128 92 220 48 10 8 9 9 10 94 314 3

4 Jonas Gyllenäs Piteå 112 90 202 45 8 7 8 8 10 86 288 4
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Slutresultat, Veteraner:

Plac Namn Förening Huvud Mellan S:a S:a Total Plac

1 Gunnar Iversén S3 132 86 218 47 9 9 7 8 7 87 305 1

2 Sture Grahn Piteå 135 85 220 45 9 8 4 8 5 79 299 2

3 Håkan Lidman Skelefteå 134 85 219 45 8 8 4 5 5 75 294 3

4 Rune Utterström Ale 136 84 220 42 4 10 5 9 4 74 294 4

5 Roland Nilsson Piteå 140 88 228 31 9 8 8 4 4 64 292 5

6 Kjell Marklund S3 129 89 218 46 7 5 6 5 3 72 290 6

7 Dennis Sundqvist Piteå 130 86 216 43 8 1 8 5 8 73 289 7

8 Bror Rantakyrö Övertorneå 121 89 210 43 9 5 8 1 8 74 284 8

9 Bertil Omark Kuivakangas 127 81 208 41 7 4 8 8 5 73 281 9

10 Bertil Ruisniemi Övertorneå 116 63 179 36 3 6 6 0 6 57 236 10

Slutresultat, Juniorer:

1 Linda Lidman Piteå 144 94 238 48 6 10 9 10 8 91 329 1

2 Josefin Sandberg Kalix 138 92 230 43 9 7 9 10 9 87 317 2

3 Emil Johansson Ale 132 91 223 46 10 6 9 9 7 87 310 3

5 Rickard Edin Ale 118 84 202 29 - - - - - 29 231 5

Final



Resultat klassvis:

Plac Namn Förening Huvud Mellan S:a S:a Total

Klass 15
1 Elina Johansson Ale 148 93 241 44 10 10 8 9 9 90 331

Klass 2
1 Jonas Gyllenäs Piteå 112 90 202 45 8 7 8 8 10 86 288

Klass 3
1 Linda Lidman Piteå 144 94 238 48 6 10 9 10 8 91 329
2 Josefin Sandberg Kalix 138 92 230 43 9 7 9 10 9 87 317
3 Mattias Lampinen S3 129 90 219 40 10 8 4 10 10 82 301
4 Sture Nilsson Piteå 131 87 218 43 9 5 3 10 0 70 288

Klass 4
1 Joakim Nordlund S3 139 93 232 49 7 9 7 10 5 87 319
2 Leif Sandberg Kalix 142 81 223 44 9 9 9 8 9 88 311
3 Emil Johansson Ale 132 91 223 46 10 6 9 9 7 87 310
4 Rickard Edin Ale 118 84 202 29 - - - - - 29 231
5 L-G Marklund S3 131 86 217 0 217

Klass Elit
1 Mikael Fors Ale 144 94 238 47 9 9 9 9 10 93 331
2 Patrik Lindfors I19 144 93 237 48 8 9 10 9 9 93 330
3 Ronny Nilsson Piteå 140 98 238 48 10 8 9 9 8 92 330
4 Gustaf Lövgren Niemisel 143 96 239 47 7 8 9 8 8 87 326
5 Donald Johansson Ale 141 90 231 49 9 9 8 9 9 93 324
6 Tommy Isaksson I19 141 95 236 46 7 8 9 8 9 87 323
7 Andreas Edin Ale 135 94 229 48 6 9 8 10 8 89 318
8 Håkan Sundström Ale 137 92 229 48 9 7 8 8 9 89 318
9 Urban Johansson F21 139 90 229 44 8 8 8 9 8 85 314

10 J-O Lampinen S3 139 86 225 43 5 7 7 9 8 79 304

Final



1 Gunnar Iversén S3 132 86 218 47 9 9 7 8 7 87 305
2 Håkan Lidman Skelefteå 134 85 219 45 8 8 4 5 5 75 294
3 Kjell Marklund S3 129 89 218 46 7 5 6 5 3 72 290
4 Dennis Sundqvist Piteå 130 86 216 43 8 1 8 5 8 73 289
5 Bror Rantakyrö Övertorneå 121 89 210 43 9 5 8 1 8 74 284

1 Sture Grahn Piteå 135 85 220 45 9 8 4 8 5 79 299
2 Rune Utterström Ale 136 84 220 42 4 10 5 9 4 74 294
3 Roland Nilsson Piteå 140 88 228 31 9 8 8 4 4 64 292
4 Bertil Omark Kuivakangas 127 81 208 41 7 4 8 8 5 73 281
5 Bertil Ruisniemi Övertorneå 116 63 179 36 3 6 6 0 6 57 236

1 Harry Friman Råneå 138 93 231 48 10 8 9 10 9 94 325
2 Ingmar Åström Piteå 128 92 220 48 10 8 9 9 10 94 314

Klass 72

Klass 56

Klass 66



Lag 1

Tavla Namn Förening Klass Mästerskap Total

1 Mikael Fors Ale Elit Senior 49 47 48 144 49 45 94 238

2 Rune Utterström Ale 66 Veteran 49 47 40 136 49 35 84 220

3 Bertil Ruisniemi Övertorneå 66 Veteran 49 42 25 116 42 21 63 179

4 Håkan Sundström Ale Elit Senior 48 48 41 137 48 44 92 229

5 Andreas Edin Ale Elit Senior 49 47 39 135 49 45 94 229

6 Ingmar Åström Piteå 72 Veteran 43 44 41 128 47 45 92 220

7 Jonas Gyllenäs Piteå 2 Senior 40 30 42 112 44 46 90 202

8 Harry Friman Råneå 72 Veteran 45 46 47 138 45 48 93 231

9 Leif Sandberg Kalix 4 Senior 50 48 44 142 47 34 81 223

10 Josefin Sandberg Kalix 3 Junior 47 50 41 138 49 43 92 230

11 Joakim Nordlund S3 4 Senior 49 49 41 139 50 43 93 232

12 Tommy Isaksson I19 Elit Senior 49 50 42 141 48 47 95 236

13 L-G Marklund S3 4 Senior 44 47 40 131 44 42 86 217

14 Bror Rantakyrö Övertorneå 56 Veteran 48 46 27 121 48 41 89 210

15 Urban Johansson F21 Elit Senior 48 47 44 139 48 42 90 229

16 Sture Nilsson Piteå 3 Senior 44 48 39 131 44 43 87 218

Huvud Mellan



Lag 2
Tavla Namn Förening Klass Mästerskap Total

1 Elina Johansson Ale 15 Ungdom 49 50 49 148 46 47 93 241

2 Donald Johansson Ale Elit Senior 50 47 44 141 50 40 90 231

3 Rickard Edin Ale 4 Junior 39 38 41 118 43 41 84 202

4 Sture Grahn Piteå 66 Veteran 48 48 39 135 47 38 85 220

5 Emil Johansson Ale 4 Junior 48 46 38 132 49 42 91 223

6 Linda Lidman Piteå 3 Junior 49 49 46 144 49 45 94 238

7 Dennis Sundqvist Piteå 56 Veteran 46 48 36 130 48 38 86 216

8 Gustaf Lövgren Niemisel Elit Senior 48 49 46 143 49 47 96 239

9 Håkan Lidman Skelefteå 56 Veteran 46 49 39 134 49 36 85 219

10 Gunnar Iversén S3 56 Veteran 44 47 41 132 48 38 86 218

11 Bertil Omark Kuivakangas 66 Veteran 45 47 35 127 44 37 81 208

12 J-O Lampinen S3 Elit Senior 48 50 41 139 49 37 86 225

13 Mattias Lampinen S3 3 Junior 48 48 33 129 49 41 90 219

14 Roland Nilsson Piteå 66 Veteran 48 49 43 140 46 42 88 228

15 Ronny Nilsson Piteå Elit Senior 49 48 43 140 48 50 98 238

16 Kjell Marklund S3 56 Veteran 49 45 35 129 50 39 89 218

17 Patrik Lindfors I19 Elit Senior 49 49 46 144 48 45 93 237

Huvud Mellan


